
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 193 del 03-09-2014

OGGETTO

PROGETTO VALORIZZAZIONE PATRIMONIO STORICO-ARCHEOLOGICO BASILICA
PALEOCRISTIANA VICO SAN GIOVANNIELLO- REALIZZAZIONE PANNELLI DIDATTICI:
IMPEGNO DI SPESA E AFFIDAMENTO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 15-09-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE  I SETTORE

Premesso che con delibera di G.C. n. 106   del 12/06/2014  si stabiliva di
approvare le  linee-guida progettuali  proposte dal Consigliere alla Cultura Raffaele
Barbarisi sulla Basilica Paleocristiana di Vico San Giovanniello e l’area
circostante, zone  interessate dai lavori di riqualificazione previsti nel 1° Lotto –
Parco di Abellinum- per la realizzazione di un progetto di valorizzazione del Parco
Abellinum che, attraverso l’ installazione di pannelli didattici a contenuto multiplo,
opportunamente collocati, consenta al visitatore di recepire tutta la importanza del
sito culturale  e ogni informazione utile possibile;

Che, con lo stesso atto, s’incaricava  il I Settore - Ufficio cultura- per l’emanazione
degli atti volti all’affidamento dell’attività di che trattasi, con l’utilizzo del
contributo sponsor del tesoriere comunale, anno 2014, di euro 2.500,00 sul cap.
748/2 bil.2014, esecutivo.

Acquisita al prot. n.14889 del  07/08/2014 la proposta   preventivo della ditta
Icomet s.r.l. con sede in Grottolella,  che dichiara la disponibilità a progettare,
realizzare e fornire  due totem informativi in carpenteria metallica , al prezzo di €.
425,00 cad., oltre  IVA ;

Ritenuto necessario  procedere  ad apposito impegno di spesa  sul competente
capitolo del corrente bilancio;

Richiamato il vigente Regolamento per l’affidamento di lavori, servizi e forniture
in economia;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 6026 del 14/5/2012
del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di impegnare per l’attività di cui in premessa la somma di €. 1.037,00 IVA
compresa, sul Cap.748/2 bil.2014, esecutivo - C.I.G. : ZC3109F35D ;

Di affidare, per la causale di cui sopra ,alla ditta Icomet s.r.l. con sede in
Grottolella, la realizzazione dell’attività in premessa descritta, al prezzo di
€.1.037,00 IVA compresa;

Di imputare la spesa  al Cap.  748/2,parte uscita del Bilancio 2014.

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi , al servizio
finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi dell’ art. 183 del D.Lgv. n. 267
del 18/08/2000.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 18-09-2014 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 18-09-2014 Il Responsabile del I SETTORE
Dott.ssa Italia Katia Bocchino

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


